

آیین نامه دریافت بالاسری طرح های تحقیقاتی کاربردی

هدف:

این آیین نامه به منظور تسهیل در انجام امور اداری طرح های تحقیقاتی کاربردی و افزایش تعداد این طرح ها و همکاری دانشگاه با دیگر وزارتخانه ها و سازمان های دولتی و یا غیردولتی و همچنین از بین بردن موانع موجود برای ایجاد ارتباط اساتید دانشگاه با جامعه و پشتیبانی محققین تنظیم گردیده است که به شرح ذیل می باشد:

۱- حداکثر بالاسری از طرح های تحقیقاتی کاربردی ۱۰ درصد از اعتبارات آن طرح می باشد (۵ درصد دانشگاه (۲/۵) درصد پژوهشی (۲/۵) درصد اداری و مالی) و ۵ درصد دانشکده (۲/۵) درصد دانشکده و (۲/۵) درصد گروه آموزشی).

۲- به منظور تشویق محققین، طرح های تحقیقاتی کاربردی دارای مقاله در مجلات معتبر به ازای هر مقاله و برای هر دو میلیون تومان قرارداد مبلغ یک میلیون ریال از طرف معاونت پژوهشی به محقق اهدا خواهد شد.

۳- معادل ۵۰ درصد (پنجاه درصد) هزینه های انجام شده برای تجهیزات و نشریات و اقلام سرمایه ای (تا سقف کل میزان بالاسری) از بالاسری کسر خواهد شد.

۴- قراردادهای کاربردی طبق سنوات گذشته، در دانشگاه و دانشکده منعقد خواهد گردید، لیکن بودجه طرح مطابق مفاد قراردادهای ذیربط و از طریق دستگاه های اجرایی فقط به حساب غیرقابل برداشت خزانه داری شماره ۹۰۰۸۰ معاونت پژوهشی دانشگاه واریز می گردد.

بدیهی است نماینده هر دانشکده به همراه تصویر قرارداد منعقد و فیش واریزی وجه مربوط به حساب یاد شده، به معاونت پژوهشی مراجعه و نسبت به دریافت اعتبار مربوطه پس از کسر بالاسری دانشگاه، اقدام نمایند.

۵- میزان مالیات مقرر که به طرح های تحقیقاتی کاربردی حسب مقررات تعلق می گیرد از بحث بالاسری جدا بوده و به صورت جداگانه مدنظر واقع می گردد.

۶- این آیین نامه در ۶ بند به تاریخ ۱۳۸۲/۵/۶ مورد تصویب هیئت رئیسه دانشگاه قرار گرفت و جهت اجرا به واحدهای ذیربط ابلاغ گردید.

- در نهمین جلسه هیئت رئیسه دانشگاه در تاریخ ۱۳۸۶/۳/۲۱ با حضور معاونین و مدیر کل دفتر ریاست دانشگاه مقرر گردید با توجه به افزایش تقاضای گزنت و نیز نیاز روز افزون به خرید مجلات علمی خارجی و بانک های اطلاعاتی، بالاسری قراردادهای کاربردی پژوهشی منعقد شده با مؤسسات خارج از دانشگاه (۲/۵) درصد افزایش یابد یعنی میزان بالاسری به میزان ۱۲/۵ درصد در اختیار حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه قرار گیرد.

با استناد به بند ۱ صورتجلسه مورخ ۹۲/۸/۲۷ هیئت رئیسه دانشگاه در خصوص آیین نامه تعیین بالاسری طرح های کاربردی دانشگاه مقرر گردید:

بالاسری کلیه واحدهای دانشگاه اعم از پردیس ها و دانشکده های مستقل، مراکز تحقیقاتی، پژوهشگاه ها و پارک علم و فناوری دانشگاه (۱۲/۵) بوده و در صورت عقد قرارداد توسط حوزه معاونت پژوهشی (۷/۵)٪ از (۱۲/۵)٪ به واحدهای مربوطه و در صورت عقد قرارداد توسط واحدهای دانشگاه (۱۰)٪ به واحد مربوطه و (۲/۵)٪ بالاسری به ستاد اختصاص می یابد.



باسمه تعالی
صورتجلسه هیأت رئیسه دانشگاه
مورخ ۹۲/۸/۲۷

بیست و هشتمین جلسه هیأت رئیسه دانشگاه در سال ۱۳۹۲، روز دوشنبه ۹۲/۸/۲۷ در دفتر ریاست دانشگاه، با حضور رئیس، معاونین و مدیرکل حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه با تلاوت آیاتی چند از کلام ا. . . مجید آغاز شد و پس از بررسی موضوعات مطرح شده در دستور جلسه، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- نامه شماره ۱۴۰/۱۸۸۰۳۳ مورخ ۹۲/۷/۳۰ در خصوص آئین نامه تعیین بالاسری طرح های کاربردی توسط آقای دکتر عموعابدینی (معاون پژوهشی) مطرح و مقرر گردید بالاسری کلیه واحدهای دانشگاه اعم از پردیسهها و دانشکده های مستقل، مراکز تحقیقاتی، پژوهشگاهها و پارک علم و فناوری دانشگاه ۱۲/۵٪ بوده و در صورت عقد قرارداد توسط حوزه معاونت پژوهشی ۷/۵٪ از ۱۲/۵٪ به واحدهای مربوطه و در صورت عقد قرارداد توسط واحدهای دانشگاه ۱۰٪ به واحد مربوطه و ۲/۵٪ بالاسری به ستاد اختصاص می یابد.

<p>خلامرضا جمشیدی معاون فرهنگی</p>	<p>سیدجواد ساداتی نژاد معاون اداری و مالی</p>	<p>قاسم عموعابدینی معاون پژوهشی</p>	<p>محمدرضا قزق ضیایی مشاور رئیس دانشگاه و مدیرکل حوزه ریاست و روابط عمومی</p>
<p>علیرضا وجهی معاون دانشگاه و رئیس سازمان خدمات دانشجویی</p>	<p>رضا راهی معاون دانشگاه و رئیس توسعه و سرمایه گذاری</p>	<p>سیدمحمدعلی موسوی معاون بین الملل</p>	<p>سیدسعید عاملی رنانی معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات</p>

کلیه مصوبات این جلسه جهت اجرا به معاونین محترم و مسئولان اجرایی ابلاغ می شود.

فرهاد رهبر
رئیس دانشگاه تهران